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JURY

TD SWISSSKI
RENNCHEF Kuonen Amando

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rinderhalde Rinderhalde

Kuonen Sven Kuonen Sven

TORE
STARTZEIT 10:30 11:30

WETTER : sehr windig SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3

SC Guttet-FeschelSC Guttet-FeschelVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.02.2016  /  Torrent  /  SC Guttet-Feschel den 27.02.2016 um 13.46 / Seite 1/5

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Mini JO Mädchen  

1 7 Truffer Anne-Pauline 2007 SC Gemmi 41.04 42.13 1:23.17

2 8 Loretan Janina 2008 SC Gemmi 43.67 44.70 1:28.37 5.20

3 3 Krämer Stefanie 2006 SC Gemmi 44.18 45.21 1:29.39 6.22

4 1 Zumstein Anna-Lena 2008 SC Guttet-Feschel 43.44 46.77 1:30.21 7.04

5 2 Steiner Lisa 2008 SC Niven Bratsch 44.16 46.18 1:30.34 7.17

6 4 Nachtweih Dina 2008 SC Gemmi 48.22 50.57 1:38.79 15.62

7 6 Fernandes Mateus Liana 2010 SC Gemmi 51.18 53.36 1:44.54 21.37

8 5 Fernandes Mateus Michaela 2008 SC Gemmi 43.89 1:10.64 1:54.53 31.36

  Mini JO Knaben  

1 16 Steiner Cédric 2005 SC Niven Bratsch 37.03 38.18 1:15.21

2 12 Nachtweih Robin 2006 SC Gemmi 39.30 41.23 1:20.53 5.32

3 13 Steiner Aron 2006 SC Niven Bratsch 40.69 41.21 1:21.90 6.69

4 17 Beck Dominik 2007 SC Gemmi 41.48 42.77 1:24.25 9.04

5 19 Grichting Laurin 2009 SC Gemmi 43.46 45.95 1:29.41 14.20

6 11 Kuonen Loris 2008 SC Guttet-Feschel 48.27 49.17 1:37.44 22.23

7 18 Kuonen Lionel 2009 SC Guttet-Feschel 48.51 49.68 1:38.19 22.98

8 14 Zumstein Noah 2011 SC Guttet-Feschel 54.04 53.96 1:48.00 32.79

9 15 Ruppen Mattia 2010 SC Jeizinen 56.68 58.81 1:55.49 40.28

10 23 Loretan Timon 2011 SC Gemmi 58.51 59.23 1:57.74 42.53

11 21 Grichting Finn 2011 SC Gemmi 59.77 1:02.20 2:01.97 46.76

12 20 Ceccarelli Adriano 2012 SC Guttet-Feschel 1:20.14 1:07.57 2:27.71 1:12.50

  JO Mädchen  

1 28 Zumofen Janina 2002 SC Torrent 32.55 33.01 1:05.56

2 29 Kuonen Leonie 2002 SC Guttet-Feschel 32.95 33.17 1:06.12 0.56

3 31 Tscherry Angela 2004 SC Torrent 35.12 34.62 1:09.74 4.18

4 27 Schnyder Viviane 2002 SC Gemmi 39.12 38.88 1:18.00 12.44

5 30 Schnyder Aline 2004 SC Gemmi 39.79 39.05 1:18.84 13.28
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

6 32 Metry Johanna 2001 SC Torrent 40.77 39.29 1:20.06 14.50

7 33 Kestens Yucca 2002 SC Gemmi 40.87 43.21 1:24.08 18.52

  JO Knaben  

1 38 Collenberg Janis 2001 SC Gemmi 31.04 30.77 1:01.81

2 43 Sarbach Evan 2000 SC Gemmi 30.94 31.87 1:02.81 1.00

3 37 Tscherry Fabio 2003 SC Niven Bratsch 32.06 31.65 1:03.71 1.90

4 40 Tscherry Dominic 2000 SC Niven Bratsch 32.97 34.47 1:07.44 5.63

5 39 Metry Antoine 2003 SC Torrent 34.10 34.95 1:09.05 7.24

6 36 Köppel Jonas 2000 SC Guttet-Feschel 36.14 35.86 1:12.00 10.19

7 45 Ruffiner Lars 2004 SC Jeizinen 36.37 36.96 1:13.33 11.52

8 44 Tscherry Yannik 2004 SC Torrent 36.10 37.25 1:13.35 11.54

9 42 Briand Michel 2001 SC Torrent 37.21 39.04 1:16.25 14.44

  Damen 2  

1 64 Mathieu Tamara 1970 SC Torrent 34.78 34.34 1:09.12

2 60 Steiner Nicole 1975 SC Niven Bratsch 38.21 38.56 1:16.77 7.65

3 63 Kuonen Ricarda 1967 SC Guttet-Feschel 38.27 39.20 1:17.47 8.35

4 67 Kuonen Sandra 1975 SC Guttet-Feschel 39.92 38.69 1:18.61 9.49

5 61 Schnyder Anna 1972 SC Gemmi 39.51 40.10 1:19.61 10.49

6 59 Köppel Andrea 1960 SC Guttet-Feschel 43.31 44.44 1:27.75 18.63

7 62 Metry Sabine 1970 SC Torrent 47.08 47.23 1:34.31 25.19

8 65 Kuonen Augusta 1958 SC Guttet-Feschel 46.71 47.80 1:34.51 25.39

  Damen 1  

1 53 Briand Ann 1999 SC Torrent 32.26 32.69 1:04.95

2 48 Schnyder Alexandra 1993 SC Niven Bratsch 32.21 33.21 1:05.42 0.47

3 56 Kiechler Kyra 1999 SC Gemmi 32.92 33.06 1:05.98 1.03

4 54 Kuonen Céline 1998 SC Guttet-Feschel 32.80 33.92 1:06.72 1.77

5 51 Köppel Julia 1998 SC Guttet-Feschel 34.94 35.79 1:10.73 5.78

6 55 Grichting Kathrin 1983 SC Gemmi 36.40 37.81 1:14.21 9.26

7 52 Beck Jenny 1976 SC Gemmi 42.15 42.54 1:24.69 19.74

8 49 Nachtweih Silvia 1976 SC Gemmi 42.86 44.62 1:27.48 22.53

9 57 Loretan Laure 1983 SC Gemmi 47.28 49.51 1:36.79 31.84

  Herren 3  

1 76 Briand Rinaldo 1964 SC Torrent 32.21 32.96 1:05.17

2 70 Schnyder Tony 1964 SC Niven Bratsch 32.57 33.10 1:05.67 0.50

3 74 Köppel Daniel 1959 SC Guttet-Feschel 32.25 34.17 1:06.42 1.25

4 71 Grand Bernhard 1963 SC Torrent 33.55 34.18 1:07.73 2.56

5 69 Kuonen Theo 1964 SC Guttet-Feschel 35.76 37.24 1:13.00 7.83
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  Herren 2  

1 79 Kuonen Marco 1974 SC Guttet-Feschel 31.48 33.15 1:04.63

2 83 Kuonen Amando 1966 SC Guttet-Feschel 32.65 33.86 1:06.51 1.88

3 87 Kiechler Marki 1969 SC Gemmi 33.38 33.66 1:07.04 2.41

4 84 Steiner Fabian 1967 SC Niven Bratsch 33.37 33.89 1:07.26 2.63

5 86 Grichting Patrick 1969 SC Gemmi 33.58 33.70 1:07.28 2.65

6 81 Ruppen Damian 1975 SC Jeizinen 33.94 33.87 1:07.81 3.18

7 82 Schnyder René 1968 SC Gemmi 34.50 33.79 1:08.29 3.66

8 85 Beck Hansjörg 1973 SC Gemmi 37.22 37.50 1:14.72 10.09

  Herren 1  

1 95 Briand Fabrice 1999 SC Torrent 29.58 32.32 1:01.90

2 92 Metry Xavier 1999 SC Torrent 30.41 32.27 1:02.68 0.78

3 91 Grichting Luca 1998 SC Gemmi 31.96 31.55 1:03.51 1.61

4 94 Tschopp Gabriel 1998 SC Gemmi 32.35 31.31 1:03.66 1.76

5 96 Kuonen Sven 1982 SC Guttet-Feschel 32.64 32.21 1:04.85 2.95

6 93 Köppel Alexander 1985 SC Guttet-Feschel 33.80 33.63 1:07.43 5.53

7 90 Kuonen Gabriel 1983 SC Guttet-Feschel 36.17 36.50 1:12.67 10.77

  Snowboard  

1 100 Röösli Jérôme 2001 SC Gemmi 48.64 49.30 1:37.94

2 101 Varonier Liora 2002 SC Jeizinen 1:01.55 1:00.66 2:02.21 24.27

3 99 Varonier Noée 2004 SC Jeizinen 1:05.50 1:05.72 2:11.22 33.28

  Gesamt  

1 38 Collenberg Janis 2001 SC Gemmi 31.04 30.77 1:01.81

2 95 Briand Fabrice 1999 SC Torrent 29.58 32.32 1:01.90 0.09

3 92 Metry Xavier 1999 SC Torrent 30.41 32.27 1:02.68 0.87

4 43 Sarbach Evan 2000 SC Gemmi 30.94 31.87 1:02.81 1.00

5 91 Grichting Luca 1998 SC Gemmi 31.96 31.55 1:03.51 1.70

6 94 Tschopp Gabriel 1998 SC Gemmi 32.35 31.31 1:03.66 1.85

7 37 Tscherry Fabio 2003 SC Niven Bratsch 32.06 31.65 1:03.71 1.90

8 79 Kuonen Marco 1974 SC Guttet-Feschel 31.48 33.15 1:04.63 2.82

9 96 Kuonen Sven 1982 SC Guttet-Feschel 32.64 32.21 1:04.85 3.04

10 53 Briand Ann 1999 SC Torrent 32.26 32.69 1:04.95 3.14

11 76 Briand Rinaldo 1964 SC Torrent 32.21 32.96 1:05.17 3.36

12 48 Schnyder Alexandra 1993 SC Niven Bratsch 32.21 33.21 1:05.42 3.61

13 28 Zumofen Janina 2002 SC Torrent 32.55 33.01 1:05.56 3.75

14 70 Schnyder Tony 1964 SC Niven Bratsch 32.57 33.10 1:05.67 3.86

15 56 Kiechler Kyra 1999 SC Gemmi 32.92 33.06 1:05.98 4.17

16 29 Kuonen Leonie 2002 SC Guttet-Feschel 32.95 33.17 1:06.12 4.31

17 74 Köppel Daniel 1959 SC Guttet-Feschel 32.25 34.17 1:06.42 4.61

18 83 Kuonen Amando 1966 SC Guttet-Feschel 32.65 33.86 1:06.51 4.70

19 54 Kuonen Céline 1998 SC Guttet-Feschel 32.80 33.92 1:06.72 4.91



VolaSoftControlPdf

JURY

TD SWISSSKI
RENNCHEF Kuonen Amando

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rinderhalde Rinderhalde

Kuonen Sven Kuonen Sven

TORE
STARTZEIT 10:30 11:30

WETTER : sehr windig SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Verbandsrennen 2016

Riesenslalom

Rangliste Verbandsrennen 2016

SC Guttet-FeschelSC Guttet-FeschelVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.02.2016  /  Torrent  /  SC Guttet-Feschel den 27.02.2016 um 13.46 / Seite 4/5

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

20 87 Kiechler Marki 1969 SC Gemmi 33.38 33.66 1:07.04 5.23

21 84 Steiner Fabian 1967 SC Niven Bratsch 33.37 33.89 1:07.26 5.45

22 86 Grichting Patrick 1969 SC Gemmi 33.58 33.70 1:07.28 5.47

23 93 Köppel Alexander 1985 SC Guttet-Feschel 33.80 33.63 1:07.43 5.62

24 40 Tscherry Dominic 2000 SC Niven Bratsch 32.97 34.47 1:07.44 5.63

25 71 Grand Bernhard 1963 SC Torrent 33.55 34.18 1:07.73 5.92

26 81 Ruppen Damian 1975 SC Jeizinen 33.94 33.87 1:07.81 6.00

27 82 Schnyder René 1968 SC Gemmi 34.50 33.79 1:08.29 6.48

28 39 Metry Antoine 2003 SC Torrent 34.10 34.95 1:09.05 7.24

29 64 Mathieu Tamara 1970 SC Torrent 34.78 34.34 1:09.12 7.31

30 31 Tscherry Angela 2004 SC Torrent 35.12 34.62 1:09.74 7.93

31 51 Köppel Julia 1998 SC Guttet-Feschel 34.94 35.79 1:10.73 8.92

32 36 Köppel Jonas 2000 SC Guttet-Feschel 36.14 35.86 1:12.00 10.19

33 90 Kuonen Gabriel 1983 SC Guttet-Feschel 36.17 36.50 1:12.67 10.86

34 69 Kuonen Theo 1964 SC Guttet-Feschel 35.76 37.24 1:13.00 11.19

35 45 Ruffiner Lars 2004 SC Jeizinen 36.37 36.96 1:13.33 11.52

36 44 Tscherry Yannik 2004 SC Torrent 36.10 37.25 1:13.35 11.54

37 55 Grichting Kathrin 1983 SC Gemmi 36.40 37.81 1:14.21 12.40

38 85 Beck Hansjörg 1973 SC Gemmi 37.22 37.50 1:14.72 12.91

39 16 Steiner Cédric 2005 SC Niven Bratsch 37.03 38.18 1:15.21 13.40

40 42 Briand Michel 2001 SC Torrent 37.21 39.04 1:16.25 14.44

41 60 Steiner Nicole 1975 SC Niven Bratsch 38.21 38.56 1:16.77 14.96

42 63 Kuonen Ricarda 1967 SC Guttet-Feschel 38.27 39.20 1:17.47 15.66

43 27 Schnyder Viviane 2002 SC Gemmi 39.12 38.88 1:18.00 16.19

44 67 Kuonen Sandra 1975 SC Guttet-Feschel 39.92 38.69 1:18.61 16.80

45 30 Schnyder Aline 2004 SC Gemmi 39.79 39.05 1:18.84 17.03

46 61 Schnyder Anna 1972 SC Gemmi 39.51 40.10 1:19.61 17.80

47 32 Metry Johanna 2001 SC Torrent 40.77 39.29 1:20.06 18.25

48 12 Nachtweih Robin 2006 SC Gemmi 39.30 41.23 1:20.53 18.72

49 13 Steiner Aron 2006 SC Niven Bratsch 40.69 41.21 1:21.90 20.09

50 7 Truffer Anne-Pauline 2007 SC Gemmi 41.04 42.13 1:23.17 21.36

51 33 Kestens Yucca 2002 SC Gemmi 40.87 43.21 1:24.08 22.27

52 17 Beck Dominik 2007 SC Gemmi 41.48 42.77 1:24.25 22.44

53 52 Beck Jenny 1976 SC Gemmi 42.15 42.54 1:24.69 22.88

54 49 Nachtweih Silvia 1976 SC Gemmi 42.86 44.62 1:27.48 25.67

55 59 Köppel Andrea 1960 SC Guttet-Feschel 43.31 44.44 1:27.75 25.94

56 8 Loretan Janina 2008 SC Gemmi 43.67 44.70 1:28.37 26.56

57 3 Krämer Stefanie 2006 SC Gemmi 44.18 45.21 1:29.39 27.58

58 19 Grichting Laurin 2009 SC Gemmi 43.46 45.95 1:29.41 27.60

59 1 Zumstein Anna-Lena 2008 SC Guttet-Feschel 43.44 46.77 1:30.21 28.40

60 2 Steiner Lisa 2008 SC Niven Bratsch 44.16 46.18 1:30.34 28.53

61 62 Metry Sabine 1970 SC Torrent 47.08 47.23 1:34.31 32.50

62 65 Kuonen Augusta 1958 SC Guttet-Feschel 46.71 47.80 1:34.51 32.70

63 57 Loretan Laure 1983 SC Gemmi 47.28 49.51 1:36.79 34.98

64 11 Kuonen Loris 2008 SC Guttet-Feschel 48.27 49.17 1:37.44 35.63

65 100 Röösli Jérôme 2001 SC Gemmi 48.64 49.30 1:37.94 36.13

66 18 Kuonen Lionel 2009 SC Guttet-Feschel 48.51 49.68 1:38.19 36.38

67 4 Nachtweih Dina 2008 SC Gemmi 48.22 50.57 1:38.79 36.98

68 6 Fernandes Mateus Liana 2010 SC Gemmi 51.18 53.36 1:44.54 42.73

69 14 Zumstein Noah 2011 SC Guttet-Feschel 54.04 53.96 1:48.00 46.19

70 5 Fernandes Mateus Michaela 2008 SC Gemmi 43.89 1:10.64 1:54.53 52.72

71 15 Ruppen Mattia 2010 SC Jeizinen 56.68 58.81 1:55.49 53.68

72 23 Loretan Timon 2011 SC Gemmi 58.51 59.23 1:57.74 55.93



VolaSoftControlPdf

JURY

TD SWISSSKI
RENNCHEF Kuonen Amando

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rinderhalde Rinderhalde

Kuonen Sven Kuonen Sven

TORE
STARTZEIT 10:30 11:30

WETTER : sehr windig SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Verbandsrennen 2016

Riesenslalom

Rangliste Verbandsrennen 2016

SC Guttet-FeschelSC Guttet-FeschelVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.02.2016  /  Torrent  /  SC Guttet-Feschel den 27.02.2016 um 13.46 / Seite 5/5

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

73 21 Grichting Finn 2011 SC Gemmi 59.77 1:02.20 2:01.97 1:00.16

74 101 Varonier Liora 2002 SC Jeizinen 1:01.55 1:00.66 2:02.21 1:00.40

75 99 Varonier Noée 2004 SC Jeizinen 1:05.50 1:05.72 2:11.22 1:09.41

76 20 Ceccarelli Adriano 2012 SC Guttet-Feschel 1:20.14 1:07.57 2:27.71 1:25.90

  Nicht klassierte  

Non Qualifiés - Lauf 2 (1)

120 37.41

Ausgeschiedene - Lauf 1 (1)

72 Kuonen Georges 1955 SC Guttet-Feschel

Abwesende - Lauf 2 (1)

72 Kuonen Georges 1955 SC Guttet-Feschel

Ausgeschiedene - Lauf 2 (2)

26 Kuonen Sophia 2000 SC Guttet-Feschel 32.26

41 Jauca Robert 2000 SC Gemmi 48.90


